
Oboustranně lepicí páska Longstik je 
samolepicí pojidlo z modifikovaného asfaltu. 
Páska tak sestává výhradně ze samolepicí 

adhezní vrstvy, neobsahuje žádnou nosnou vrstvu. 
Dodává se v rolích, vložena mezi dvě vrstvy 
silikonového separačního papíru, který je při aplikaci 
postupně odstraňován. 

Oboustranně lepicí páska Longstik je určena jako výplň 
nebo utěsnění anebo jako spojovací páska v kombinaci 
s nesamolepicími systémy. 

Kompatibilní povrchy 
Оcel, nerezová ocel, litina, barevné kovy 

Sintrovaný a extrudovaný polyetylen 

Polyuretan, polypropylen, páskové PVC a PE izolace 

Epoxidové povrchy, asfaltové a smolné izolace, beton 

Aplikace 
Odstraňte přibližně 50 cm separačního papíru. Položte 
lepivou stranu na jednu stranu spojovaného materiálu 
a přitlačte lepidlo, aby se přichytilo na příslušném místě. 
Pokračujte v odstraňování separační vrstvy a současně silně 
tlačte na lepidlo. Odstraňte druhou vrstvu separačního 
papíru a materiál silně přitlačte do příslušné polohy. 

Při samostatném použití nebo při použití v kombinaci 
s dalšími systémy postupujte podobně. 

Technické vlastnosti 

 
Použití 

Výplň 

Těsnění 

Adhezní vrstva pro nesamolepicí systémy 

Skladování 
Pásku skladujte v suchých, dobře větraných budovách, 
mimo dosah přímého slunečního záření nebo jiných 
významných zdrojů tepla. Skladové zásoby by měly být 
obměňovány podle metody „první dovnitř/první ven“. 

Ochrana zdraví a bezpečnost práce 
Bezpečnostní list poskytující kompletní informace je 
na požádání k dispozici.  

Longstik 
Antikorozní a výplňová asfalto-kaučuková páska

KATALOGOVÝ LIST

Výrobce 
Chase Protective Coatings Ltd., britský výrobce 
oblíbených pásek Serviwrap a dalších antikorozních 
materiálů, je součástí globální skupiny Chase Corporation. 

Výhradní zástupce a distributor ČR a SR 
Ortodroma, s.r.o., Horní Prysk 54, CZ – 471 15 Prysk 
+420-723 115 432, info@ortodroma.cz, www.ortodroma.cz 

11
. 

11
. 

20
21

Vlastnosti Obvyklé hodnoty

Barva černá

Tloušťka pásky 1,5 mm

Šířka role 50, 100, 150 mm

Délka role 10 m

Další šířky rolí na vyžádání.


